AUDITORIA DE SISTEMA DE GESTÃO, A QUAL 
DEVERÁ VERIFICAR O NÍVEL DE 
CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS DA NORMA 
ABNT NBR ISO/IEC 17025:2017. 

SV 

3986 02 R$ 14.456,38 R$ 28.912,76 

2.2. A Contratante pagará à Contratada, pelo objeto ora contratado, o valor total de R$ 28.912,76 (vinte e 

oito mil, novecentos e doze reais e setenta e seis centavos), pelos serviços efetivamente prestados, 

mediante Ordem de Serviço emitida pela Coordenadoria de Monitoramento da Água e do Ar/CMAA e 

Superintendência de Recursos Hídricos/SURH - SEMA MT da Contratante, após apresentação da Nota